
Dodavatel: 
CBS Nakladatelství s. r. o.
Vodní 1972, 760 01 Zlín 
Česká republika
www.cbs-cesko.cz

Vydavatel: 
TRASA, spol. s. r. o. 
Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5 
tel.: 736 754 112 
e-mail: trasa@trasa.cz, www.trasa.cz

Skladané mapy
při objednávce před tiskem

10 890 Kč10 890 Kč
bez DPH

Personalizovaná mapa s vlastním výřezem
V ceně tabule je grafické zpracování, korektura před tiskem 
a zhotovení 1 ks hliníkové tabule s UV filtrem o rozměru 150 x 100 cm. 
Možnost úpravy výřezu mapy dle požadavku zákazníka.

Reprodukce dalšího 1 ks personalizované mapy na hliníkové tabuli
Dřevěný stojan ze smrkového dřeva (se stříškou a patkami)

(ceny bez DPH )

6 930 Kč
9 990 Kč

JEDINEČNÁ

MOŽNOST

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

CHCETE BÝT  
SOUČÁSTÍ MAPY KČT ?

PREZENTUJTE VAŠI OBEC 
V INFOČÁSTI NOVÉ MAPY!

Aktualizujeme turistickou mapu č. 64 
ŠUMAVA - ŽELEZNORUDSKO

Bližší informace vám podá:
Bc. Zuzana JINDŘICHOVÁ
Tel.: +420 604 988 105
E-mail: jindrichova@cbs-cesko.cz

99 Kč / ks99 Kč / ks
bez DPH



VAŠE PREZENTACE V MAPĚ KČT

CBS Nakladatelství s. r. o. www.cbs-cesko.cz

DVOJNÁSOBNÉ ZVÝRAZNĚNÍ VAŠÍ OBCE V MAPĚ

Obec Rudka 
Rudka 66, 664 83 Domašov 
tel.: +420 602 740 798, ou@obecrudka.cz
www.obecrudka.cz

B1Rudka
Od naleziště a  těžby  železné  rudy  je 
odvozen  název  této  obce,  která  je 
rozložena v údolí říčky Bobravy.
Rudka existovala už v roce 1330, kdy 
je uvedena v majetku ženského cis-
terciáckého kláštera na Starém Brně. 
Obec je tím pravým místem k zastavení 
a odpočinku uprostřed přírody. Příjem-
né a zároveň poučné bude putování 
po místní naučné stezce, která návštěv-
níka seznámí nejen s historií obce, ale 
především s přírodními krásami, které 
jsou tady doslova na dosah ruky. Náves se zvonicíNáves se zvonicí

Získáte:
• Prezentační plocha o velikosti cca 2/5 – 118,5 x 73 mm

• 140 ks map v ceně     
   Cena 13 860 Kč bez DPH

Typ B

Získáte:
• Prezentační plocha o velikosti cca 3/5 – 118,5 x 109 mm

• 140 ks map v ceně

• 1 ks personalizované mapy na hliníkové tabuli 
s UV filtrem o rozměru 150 x 100cm   
           Cena 24 750 Kč bez DPH

Typ A Získáte:
• Prezentační plocha o velikosti cca 5/5 – 118,5 x 185 mm

• 200 ks map v ceně

• 2 ks personalizované mapy na hliníkové tabuli 
s UV filtrem o rozměru 150 x 100cm   
            Cena 37 620 Kč bez DPH

Typ A+B

TYPY PREZENTACÍ

Dětské hřiště pro nejmenší dětiDětské hřiště pro nejmenší děti AgroturistikaAgroturistika

Posezení U VodníkaPosezení U VodníkaVčelí stezkaVčelí stezka

Vaše město

Vaše město

Ubytování, restaurace

ZVÝRAZNĚNÍ V MAPĚ

VYJDĚTE S NOVOU MAPOU KČT!


